

Holdingselskabet af 23. december 2009 ApS

c/o Dansk Erhvervsudvikling ApS, Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 44 54 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Morten Strømsted
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

An independent member firm of
Moore Stephens International Limited
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 23. december 2009 ApS c/o Dansk Erhvervsudvikling ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 44 54 91
	Stiftet: 3. september 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i porteføljevirkksomheder eller anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -35 kr. mod 375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til omtale i note 1 omkring selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-35	375
Resultat før finansielle poster	-35	375
Resultat før skat	-35	375
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35	375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	375
Disponeret fra overført resultat	-35	0
Disponeret i alt	-35	375

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.391	1.426
Omsætningsaktiver i alt	1.391	1.426
Aktiver i alt	1.391	1.426
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-499.609	-499.574
Egenkapital i alt	391	426
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
Passiver i alt	1.391	1.426

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er derfor opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse forventer ikke aktivitet i det kommende regnskabsår. Det er derfor ledelsen vurdering, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt til, at selskabet kan betragtes som en going concern. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt efter going concern princippet.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-499.574	-499.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35</u>	<u>375</u>
	<u>-499.609</u>	<u>-499.574</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Morten Strømsted

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116011234411

IP: 176.23.224.108

08-04-2016 kl. 11:56:32 UTC

NEM ID 

Ulrik Nørskov

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

09-04-2016 kl. 14:30:50 UTC

NEM ID 

Morten Strømsted

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116011234411

IP: 176.23.224.108

11-04-2016 kl. 14:43:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MU22I-SDIAE-20YOW-7WT4L-T524K-34NEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>